Valve de maintien / retenue
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/3  Edition: 21 32  2.1-760 F
DESCRIPTION  ​
Valve de maintien piloté ou à action directe en construction sand-
wich. La valve de maintien, aussi appelée valve de décharge, ouvre
le tiroir principal quand la pression réglée est atteinte. ​ ​ ​ ​ ​ ​
UTILISATION  ​
Les valves de maintien avec réglage de pression en A, B ou T, sont

Filtration recommandée ISO 4406
MATERIAUX D'ETANCHEITE  ​
NBR ou FKM (Viton) en standard, choix dans codification
TRAITEMENT DE SURFACE  ​
◆◆ Les corps en sandwich en acier sont zingués / phosphatés
VALVES MONTEES  ​
Les cartouches à visser mentionnées ci-dessous sont montées selon le type dans les plaques sandwich.
Article Description Feuille no.
BV.PM22 Limiteur de pression en cartouche piloté 2.1-530
BA.PM22 Limiteur de pression en cartouche à action directe 2.1-540
Valve de maintien / retenue
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  3/3  Edition: 21 32  2.1-760 F
RACCORDEMENT HYDRAULIQUE  ​
​
 4
6
 54
 1
.5
 1
6.
8
 9
.7
 20.8
 24
A B
P
T To
​ ​
LISTE DE PIECES  ​
Position Article Description
10 160.2140
160.6141
O-ring ID 14,00 x 1,78 (NBR)
O-ring ID 14,00 x 1,78 (FKM)
ACCESSOIRES  ​
Types de réglage pour cartouches à visser Feuille 2.0-50
Embases filetées Feuille 2.9-40
Embases multiples Feuille 2.9-70
Blocs de montage modulaires Feuille 2.9-110
Explications techniques Feuille 1.0-100
Filtration Feuille 1.0-50
NOTES DE MONTAGE  ​
Type de montage Montage sandwich
4 trous de fixation pour
vis cylindriques ou tirants M6
Position de montage Quelconque, de préférence horizontale
Couple de serrage Vis de fixation MD = 8,9 Nm (qualité 8.8,
zinguée)
Cartouche à visser MD = 60 Nm
Wandfluh AG  Postfach  CH-3714 Frutigen
Tél. +41 33 672 72 72  Fax +41 33 672 72 12  sales@wandfluh.com
DIMENSIONS  ​
Exécution sandwich
G.DSA10-A / B
 66
 110  53 max.
 163 max.
 6
0
MD= 60Nm
10
 3
8
 18
 49.5
A B
P
T To
G.DSA10-A: Cartouche au côté A
G.DSA10-B: Cartouche au côté B ​